様式第４号（第９条関係）

佐渡市竹破砕機使用実績報告書

　　　年 　　月 　　日

佐渡市長　様

申請者　団体名
代表者名
　　　　　　（自署又は記名押印）
住所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号により借用した竹破砕機について、下記のとおり使用したので報告します。

記

	借用期間
	年　　　月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）

	使用場所
	佐渡市

	使用実績
	稼働日数
	　　　　　　　　日

	延べ使用時間
	　　　　　　　　　　　　　　　時間

	伐採面積
（又は処理本数）
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　（本）

	備考

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
※以下、記入不要。
（返却確認日）　　　　　　年　　　月　　　日　　　　（確認者）

	点検箇所
	点検内容
	確認（〇・×又は状況を記入）

	点検項目
	本体外観
	傷や変形はないか

	動力装置
	エンジンは正常か

	破砕装置
	破砕装置は正常か

	安全装置
	非常停止装置は正常か

	走行装置
	走行装置は正常か

	燃料
	補充してあるか

	アルミブリッジ
	傷や変形はないか

[bookmark: _GoBack]